quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

COMISSÃO LICITAÇÃO

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
008/2018, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2018 e CONTRATO Nº 012/2018.

A Câmara Municipal de Uauá-Ba torna público que houve erro de digitação na
publicação do extrato de dispensa de licitação nº 008/2018, processo administrativo nº
15/2018 e Contrato nº 011/2018 que tem o objeto o levantamento, controle e reavaliação
dos bens público da Câmara Municipal, publicado no dia 07 de novembro de 2018,
caderno nº 1, página 004, e onde se lê: Processo Administrativo nº 013/2018, leia-se:
Processo Administrativo 015/2018. Onde se lê: Extrato de Dispensa de Licitação
007/2018, leia-se: Extrato de Dispensa de Licitação 008/2018. Onde se lê: Extrato de
Contrato 011/2018, leia-se: Extrato de Contrato 012/2018.Vera Marcia Gonçalves
Cardoso – Presidente da CPL. Uauá-Ba, 21 de novembro de 2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22948368A8053244CABFD1160C667FF4

		2018-11-22T11:25:27-0300